
MBA授课计划样表

华中农业大学MBA授课计划（      年      学期）
	课程名称
	
	填表时间：    年    月    日

	年级班级名称
	
	课程类型
	

	学分／学时数
	
	授课地点
	

	学员人数
	
	是否使用双语或外语
	

	考试考核方式
	(填闭卷、开卷、面试、课程论文、调研报告等)

	任课

教师
	姓名
	
	所属学院
	

	
	职称/学历
	
	专业领域
	

	使用
教材
	作者名
	教材名
	出版社
	出版日期

	
	
	
	
	

	参考书
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	使
用
案
例
	案例名称
	案例来源
	教学目的
	教学方法

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	授
课
内
容
	序号
	主要章节要义
	教学时数
	教学方式
	作业／实践

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	

	
	16
	
	
	
	

	
	17
	
	
	
	

	
	18
	
	
	
	


授课教师(签字)       课程负责人(签字)       中心主任(签字)

